

ZBV č. 29 ZM 2023 Vyvýšené obruby v parkovišti před stojanama na kola

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 9 645 233,24 Kč

Cena - celkem: 10 367 396,01 Kč

DPH: 2 177 153,16 Kč

Cena s daní: 12 544 549,17 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 5 358,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 934,94 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 8 333,50 Kč

DPH: 1 750,04 Kč

Cena s daní: 10 083,54 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ██████████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 24.05.2023



Položky ZBV č. 29 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
6	113171	a				
		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO IKM s očištěním a odvozem na mezideponii a uložení, odměřeno z cad situace	M3	2,00	205,00	410,00
		<i>kolem vyvýšených obrub u stojanů na kola 0,5*2,0*2=2,00 [A]</i>				
21	13273					
		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I výkop pro trativod, s odvozem na skládku a uložení	M3	0,50	175,00	87,50
		<i>pro vyvýšené obruby u stojanů na kola 0,5*2,0*0,25*2=0,50 [A]</i>				
				Celkem		497,50
5 - Komunikace						
45	58221	b				
		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA dlažba oblouková tl. 120 mm, do lože z drti 4/8 tl. 40 mm, odměřeno z cad situace využití vyzískaných kostek drobných (90%)	M2	1,40	540,00	756,00
		<i>kolem vyvýšených obrub u stojanů na kola 0,5*2,0*2-1,5*0,2*2=1,40 [A]</i>				
				Celkem		756,00
9 - Ostatní konstrukce a práce						
64	917426	b				
		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový obrubník OP2 otočený 300x250 mm, do lože z betonu s boční opěrou C25/30nXF3, odměřeno z cad situace	M	3,00	2 360,00	7 080,00
		<i>koncové kusy: 4*0,5=2,00 [A] přímé kusy: 2*0,5=1,00 [B]</i>				

Položky ZBV č. 29 ZM 2023**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>Celkem: A+B=3,00 [C]</i>				
				Celkem		7 080,00
				Celkem za rozpočet		8 333,50